
UCHWAŁA NR LVII/556/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza 
Międzyrzecza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) i art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021r., poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/484/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Międzyrzecza §4 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. 1. Zbycie udziałów lub akcji należących do Gminy wymaga zgody Rady Miejskiej zarówno co 
do rozpoczęcia procedury zbywania udziałów lub akcji (zgoda wstępna), jak 
i zatwierdzenia wyników postepowania zbywczego, a w szczególności wyboru nabywcy oraz ceny 
zbycia udziałów lub akcji (zgoda definitywna). 

2. Występując o zgodę wstępną Burmistrz wskazuje: 

a) opis procedury wyłaniania nabywcy, w tym projektowany tryb zbycia; 

b) metody wyceny wartości (nie mniej niż dwie) udziałów lub akcji; 

c) sposób ustalenia ceny sprzedaży i sposób zapłaty za udziały lub akcje. 

3. Występując o zgodę definitywną na zbycie udziałów lub akcji Burmistrz przedstawia: 

a) wyniki postępowania w sprawie wyboru nabywcy udziałów lub akcji; 

b) cenę zbycia udziałów lub akcji; 

c) projekt umowy zbycia udziałów lub akcji; 

d) uzasadnienie wskazujące skutki ekonomiczne i społeczne zbycia udziałów lub akcji. 

4. Rada Miejska podejmuje uchwały, o których mowa w niniejszym paragrafie, po zapoznaniu się 
ze stanowiskiem Komisji Komunalnej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu w sprawie planowanego 
zbycia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 oraz poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2989F8AA-44B5-40ED-94B5-F168DFD4B5DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-26T09:16:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




